Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2024г.  №I-3

 г. Самара

О выборах состава Президиума

Областного союза «Федерация

профсоюзов Самарской области»

 В соответствии с п.п. 10.25, 13 ст.4 Устава Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области», постановлениями XXVII

отчетно-выборной Конференции ФПСО «Об образовании органов

управления ФПСО и Контрольно-ревизионной комиссии Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области» и «Об образовании

Президиума Областного Союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать состав Президиума Областного Союза «Федерация

профсоюзов Самарской области» в количестве 15 человек из числа членов

Совета ФПСО, рекомендованных членскими организациями ФПСО,

председателя ФПСО, заместителя председателя ФПСО в соответствии с п. 14

ст.4 Устава ФПСО (список прилагается).

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников

Состав Президиума

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

№ ФИО Должность

1.  КОЛЕСНИКОВ

Дмитрий

Геннадьевич

Председатель Областного союза «Федерация

профсоюзов Самарской области»

2.  ИДИЯТУЛЛИНА

Наталья Сергеевна

Заместитель председателя Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области»

3.  ГАВРИЛУШКИН

Алексей Николаевич

Председатель Самарской областной

организации Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»

4.  АНТОНОВА

Людмила Сергеевна

Председатель Территориальной организации

Профсоюза гражданского персонала

Вооруженных Сил России Центрального

военного округа

5.  АННЕНКОВ

Павел Викторович

Председатель Волжской территориальной

организации Общероссийского профсоюза

авиационных работников

6.  ГУДКОВА

Антонина

Васильевна

Председатель Самарской областной

организации Профсоюза работников

народного образования и науки Российской

Федерации

7.  ЖУКОВ

Сергей Михайлович

Председатель Самарской областной

организации профсоюза работников

жизнеобеспечения

8.  ЛАРИОНОВ

Александр Иванович

Председатель Самарской областной

территориальной организации

Общероссийского профсоюза работников

государственных учреждений и

общественного обслуживания РФ

9.  МАКЕЕВ

Владислав Юрьевич

Председатель Самарской областной

организации Профессионального союза

работников агропромышленного комплекса

РФ

10.  МЕЛЬНИКОВ

Сергей Михайлович

Председатель Самарской областной

профсоюзной организации общественной

организации «Российский профессиональный

Приложение № 1

к Постановлению

Совета ФПСО

№  I-3 от 25.04.2024г.

союз трудящихся авиационной

промышленности»

11.  ЛИСАЧЕВ

Алексей Евгеньевич

Председатель Самарской областной

профсоюзной организации работников

автомобильного

и сельскохозяйственного машиностроения РФ

12.  РОГОЖНИКОВ

Василий Васильевич

Председатель Первичной профсоюзной

организации Самарского металлургического

завода Горно-металлургического профсоюза

России

13.  СИВОХИНА

Татьяна

Александровна

Председатель Самарской областной

организации профессионального союза

работников здравоохранения РФ

14.  САМОРОДНОВ

Сергей

Александрович

Председатель Самарской областной

организации Общероссийского

профессионального союза работников

нефтяной, газовой отраслей промышленности

и строительства

15.  ШИШКИН

Владимир

Александрович

Председатель Общественной организации

«Первичная профсоюзная организация

Ракетно-космического центра «Прогресс»

Общественной организации

«Общероссийский профессиональный союз

работников общего машиностроения»